Z.I. - BP 2 - 46120 LEYME (France) - Téléphone : 33.(0)5.65.40.39.39 -  Télécopie : 33.(0)5.65.40.39.40. - E-mail : info.lacaze-energies@groupe-cahors.com
Installation - Entretien - Utilisation
( IU-0037-FR-201801-A )
Chauffe-eau Gaz type TRG
HYDROGAZ®
APPAREIL DE TYPE : B 23
CATEGORIE : I2Esi, I3P (France)
HYDRO ACCUMULATION A GAZ

Hydrogaz.
Plaques signalétiques TYPE :
 9                     Installation Entretien Utilisation - TRG-CUE
CARACTERISTIQUES
Débit calorifique Qn (kW) :
Equipement
référence
Echangeur
référence
Brûleur
référence
Qn
(kW)
Puissance
(kW) Gaz
TRG32-N H26-C NC4 GX107 T1 34 32 G. naturels
TRG51-N H44-C NC9 GX107 T1 54 51 G. naturels
TRG60-N H52-C NC12 GX 207 T1 63 60 G. naturels
TRG90-N H78-C NC14 GX107 T1 95 90 G. naturels
TRG32-P H26-C NC4 GX108 T1 34 32 GPL
TRG51-P H44-C NC9 GX108 T1 54 51 GPL
TRG60-P H52-C NC12 GX208 T1 63 60 GPL
TRG90-P H78-C NC14 GX108 T1 95 90 GPL
Tableau = Débit calorifique
Nature et débit de gaz (m3/h [kg/h], 1013.25 mbar, 15°C)
Equipement
référence